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Övergripande: 

Övrigt: 
Förberedelser inför årsmötet pågår för fullt. Mötet är beslutat till lördagen den 9/3-2024 kl 
15:00.  

Ekonomi: 

Kassaflöde/omsättning. 
Som vanligt ansträngd likviditet. Alla siffror följer samma mönster som tidigare år och det är 
väldigt svårt att få till en hållbar uppåtgående trend. 

Vi är nu en bit inne i budgetarbetet och ser att vi absolut måste göra vad vi kan för att öka 
antal ridande för att följa en utveckling enligt diagram nedan. 

 

Sponsor: 

Vi har passerat årsskiftet vilket innebär att ett antal avtal har gått ut: 

- A-hus har tyvärr valt att avsluta samarbetet 
- Agria förlängde med samma villkor 
- Ale Djurklinik kommer att fortsätta som sponsor, men vill ev förändra avtalet (kanske 
sponsra med hinder istället?) 
- Svenljunga Sadelmakeri. Fortsätter, men kommer att få ett lägre pris 2024. 

 

Det har inte kommit in några nya sponsorer på ett tag nu.  

Jag tror att det bygger mycket på att man behöver känna någon på aktuellt företag som kan 
bli ”vägen in”. 

Bra om alla tänker till kring detta. Känner ni någon som jobbar på ett företag som kan tänka 
sig att bli sponsorer? 

De vi har Sponsoravtal med är fn följande företag: 

Agria, Ale Djurklinik, Bergendahls El, ICA Kvantum, Kakservice, IT Grafiska, Spolio, 
Svenljunga Sadelmakeri, Ale El. 

Bidrag: 

För tillfället inga nya bidrag ansökta. 

Ridskola 

Hästläge:  
Molly har efter operation haft problem med gaskolik som krävts veterinärvård. 

Dagny är friskförklarad, likaså var inte Wille så sjuk som vi befarade så han är snart på gång 
in igen. 

Olle ska på återbesök till veterinär, vi hoppas att även han blir friskförklarad så vi kan sätta 
igång honom. 

Fortfarande kärvt med hästmaterialet. Det innebär att vi för tillfället inte kan tillåta 
igenridningar. 

 

Beläggning: 
Häst o ponny 82,2 %, Häst 78,7 %, Ponny 86 % 
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Anläggning:  Nya portar är nu på plats. 

 
Aktiviteter: Vi har planerat in en de aktiviteter på sportlovet, bl.a dagläger, hoppkurs, 
programträning och öppen bana (för de med egen häst). 

Även denna månad har vi haft mycket höga veterinärkostnader tyvärr. 

 

Tävling: 

Hopp o Dressyr: 
Bägge kommittéer har haft sina första möten. På mötena diskuterades det bl.a. hur vi skall 
organisera oss framåt för att det skall bli så effektivt och enkelt som möjligt.  

Frågan om vi skall föreslå att återinföra en tävlingssektion var också uppe i bägge grupper. 

Annars var det en del diskussioner om hur vi skall få en bättre kommunikation till våra elever 
så att vi väcker ett intresse att vara delaktiga i även tävlingsverksamheten så att det blir en 
naturlig del av Lektionsverksamheten. Här spelar personalen en stor roll.  

Årets första tävling som är en dressyrtävling är nu på söndag den 28/1. 

 

Ungdomssektionen: 

US har under januari påbörjat planeringen av årsmöte, datum för detta är satt 24 februari 
15:00.  

US har även bjudit in 3 nya medlemmar att sitta med i US under år 2024, då vi tappar 3 
medlemmar som valt att sluta.  

Vi har fått en inbjudan till föreläsning/heldag där vi kan utbyta erfarenheter med andra 
ungdomsstyrelser.  

US har under sitt senaste möte gått igenom verksamhetsmålen vi hade för 2023 och även 

påbörjat verksamhetsmålen inför 2024. US har även skrivit sin årsberättelse. 


